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Решение за прием - Прв уписен рок 2013-Телекомуникации и информациско 

инженерство - Државна квота 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 10921 Елена Јовева 99,558 

2 12392 Дарио Столески 99,458 

3 11768 Давор Тодоровски 99,362 

4 13470 Јана Магдеска 99,028 

5 11608 Васко Ѓеговски 98,724 

6 16697 Димитар Таневски 98,685 

7 12676 Даниела Пиперевалиева 98,580 

8 16777 Илина Костенцовска 98,442 

9 15843 Андриана Ивановска 97,608 

10 11455 Ивона Велеска 97,586 

11 13520 Билјана Ѓероска 97,560 

12 11133 Симона Трајановска 97,006 

13 12085 Теодора Коцевска 96,869 

14 10685 Горан Илиевски 96,824 

15 14669 Ебрар Бејоглу 96,314 

16 11600 Трајче Крстев 95,803 

17 12734 Ангела Пејовска 95,778 

18 16413 Константин Јовановски 95,187 

19 11082 Ивана Трајановска 94,912 
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20 15622 Гордана Вељаноска 94,794 

21 12531 Надица Ризова 94,224 

22 14469 Вероника Беличовска 94,002 

23 16308 Берин Хаџиахметовиќ 93,894 

24 11289 Ендрит Лата 93,806 

25 13293 Александра Крстевска 93,682 

26 15680 Ана Палчевска 93,346 

27 13105 Тамара Фиданоска 93,210 

28 16945 Мартин Метикош 93,120 

29 10537 Павлина Трајкова 93,018 

30 11653 Кристина Томовска 92,526 

31 16321 Амир Чajлани 92,064 

32 11428 Алекснадар Бирдевски 91,914 

33 13943 Симона Маринова 91,838 

34 15996 Методи Илиевски 91,700 

35 16046 Сања Ѓорѓиевска 91,593 

36 11592 Андреј Мирчевски 91,049 

37 12051 Дафинка Стојковска 90,452 

38 13365 Сандра Златановска 89,897 

39 10985 Николче Андоновски 89,813 

40 16529 Никола Николовски 89,704 

41 11324 Александра Митревска 89,475 

42 16742 Драган Панчевски 88,203 
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43 13930 Стефани Радевска 86,857 

44 17102 Тамара Иваноска 86,732 

45 17058 Стефан Милевски 86,079 

46 16455 Mарко Aзески 85,424 

47 13430 Дамјан Никифоров 83,016 

48 14566 Ивана Чаневска 81,756 

49 10826 Абдулбаки Агим Бериша 81,677 

50 10378 Васко Тасев 81,028 

51 12536 Николче Талевски 79,669 

52 14507 Иван Веселиновски 79,233 

53 16377 Горан Георгиевски 79,068 

54 14660 Александар Алимаскоски 76,198 

55 11744 Кристина Стефановска 75,954 

56 15788 Наум Ивановски 74,465 

57 17451 Алескандар Ивановски 74,186 

58 14616 Стефан Стојмировски 72,133 

59 14372 Марио Брајковски 71,916 

60 10848 Борислав Трпчевски 70,926 

61 17176 Климент Николов 68,100 

62 17793 Никола Илиевски 67,970 

63 11411 Ивана Ѓорѓиевска 64,704 

64 17483 Марија Бојковска 59,385 

65 10980 Тамара Боровска 71,742 
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66 16309 Мартин Василевски 89,609 

67 15189 Мериса Личина 87,828 

68 13032 Анастасија Цикарска 89,390 

69 15946 Стефан Додевски 86,036 

70 15947 Никола Тасевски 81,633 

71 15815 Бојан Попов 80,960 

72 17112 Филип Јовановски 66,802 

73 13372 Дарко Рошков 83,686 

74 11999 Дамјан Поп-Трпев 63,298 

 
 


